АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022г.	№ 46
с. Трубачево

Об	отмене		Постановления Администрации Трубачевского сельского поселения от 04.03.2022г. № 26 «О создании и организации деятельности патрульных, патрульно – маневренных групп  на территории Трубачевского сельского поселения»

В соответствии с п.24 ч.1 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 04.03.2022г. № 26 «О создании и организации деятельности патрульных, патрульно – маневренных групп  на территории Трубачевского сельского поселения»
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                               О.А. Трубачева